své vlastnické právo a zavazuje se jim pozemek odevzdat, a kupující  manželé Vinšovi  ji  kupují 

do společného jmění manželů a zavazují se ji převzít a zaplatit prodávajícímu sjednaným 

způsobem dohodnutou kupní cenu.   

3/ Kupní cena je sjednána dohodou za cenu 250 Kč/1m2, tj. celkem ve výši 8500,- Kč ( slovy 

osmtisícpětset,-Kč). Takto sjednaná kupní cena byla kupujícími zaplacena bezhotovostním 

převodem na účet obce před uzavřením kupní smlouvy, a tím je vypořádána.  

4/ Prodávající prohlašuje, že pozemek není zatížen věcným břemenem ani jinými právními 

povinnostmi, kupující prohlašují, že stav i polohu pozemku včetně přístupu na něj znají a